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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Поени 

Конкретна активност 

Zdravkovska, Milka and Stojmanovski, Zharko and Taleski, Vaso and Jovevska, Svetlana and Markovski, 

Velo (2013) Public Health Aspects of Human Brucellosis in the Republic of Macedonia. Macedonian 

Journal of Medical Sciences, 6 (4). pp. 446-449. ISSN 1857-5773  http://dx.doi.org/10.3889/MJMS.1857-

5773.2013.0324,  IF 2012 = 1.0724 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Taleski, Vaso and Zdravkovska, Milka and Markovski, Velo and Danilova, Marina and Jovevska, Svetlana 

(2013) Combating brucellosis - new trends and new challenges. In: Naučno-stručni simpozijum "Bruceloza 

u Jugoistočnoj Evropi", 16-19 Oct 2013, Nis, Serbia. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Taleski, Vaso and Zdravkovska, Milka and Markovski, Velo (2013) Francisella Tularensis - Potential 

Biological Agent. In: The 5th Eurasia Congress of Infectious Diseases, 15-18 May 2013, Tirana, Albania. 

Zdravkovska, Milka and Taleski, Vaso and Markovski, Velo and Kuzmanovska, Gordana and Jovevska, 
Svetlana and Danilova, Marina (2013) Salmonella toxinfections in Republic of Macedonia in the period 
from 1999 to 2010 – epidemiological approach. In: The 5th Eurasia Congress of Infectious Diseases, 15-18 

May 2013, Tirana, Albania. 
 

Taleski, Vaso and Zdravkovska, Milka and Mrenoski, Slavco and Markovski, Velo and Bosnjakovski, Darko 
(2013) Human Brucellosis in Macedonia: Past and Present. In: The 5th Eurasia Congress of Infectious 

Diseases, 15-18 May 2013, Tirana, Albania.  
 

Taleski, Vaso and Zdravkovska, Milka and Markovski, Velo and Bosnjakovski, Darko and Mrenoski, Slavco 
(2013) Control of Human Brucellosis in Endemic Area - Challenge for Veterinary and Human Medicine. In: 

IX Kongres mikrobiologa Srbije, 30 May - 01 June 2013, Beograd, Srbija.  
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http://eprints.ugd.edu.mk/8963/
http://dx.doi.org/10.3889/MJMS.1857-5773.2013.0324
http://dx.doi.org/10.3889/MJMS.1857-5773.2013.0324
http://eprints.ugd.edu.mk/8956/
http://eprints.ugd.edu.mk/7362/
http://eprints.ugd.edu.mk/7362/
http://eprints.ugd.edu.mk/9016/
http://eprints.ugd.edu.mk/9016/
http://eprints.ugd.edu.mk/7356/
http://eprints.ugd.edu.mk/7365/


13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Markovski, Velo (2013) Influenza: Epidemics and Pandemics. LAP Publishing, Germany. ISBN 

365949478X 
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  Вкупно поени 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/8409/



